
                                                                                                                                Počet stran 3

Místo: Kostelec u Holešova
17. 8. 2022
Zadavatel: Obec Kostelec u Holešova
Opravy v komunikaci, cenová nabídka       
                                                                   
Opravy v komunikaci - vizuální kontrola:
Kostelec 109 – propad ve vozovce zadržuje vody, v důsledku projíždějících 
vozidel dochází ke znečišťování přilehlé budovy.  

Navržený způsob opravy:
Nutný výřez o rozměru min. cca 320 x 150 cm (4,8 m²)

Postup při opravě komunikace:
- výřez a vysekání poškozeného povrchu
- zhutnění podloží
- položení nového asfalto-živičného povrchu
- zapravení dilatační spáry
- zhutnění

Cena:
Samostatná oprava v komunikaci - sazba: 4 950 Kč/1m²
4,8 x 4 950 = 23 760

V případě, že zadavatel zajistí odvoz vybourané suti, bude odečteno 800 Kč.

CELKEM: 23 760 Kč
Cena v případě, že odvoz suti z místa oprav zajistí zadavatel: minus 800,- Kč

CELKEM: 22 960 Kč

Záruka: 36 měsíců. 

Poznámky:
a) V případě nutné více práce, která může být zjištěna podrobnější prohlídce, bude zástupce 
zadavatele technikem informován a na místě seznámen se zjištěným problémem. 
b) Uvedené ceny jsou bez DPH

WOXI poklopservis s.r.o., IČ: 08753253, DIČ: CZ08753253
spisová značka vedená u Městského soudu v Praze C 324 632

Sídlo: Heinemannova 2695/6, 160 00, Dejvice, Praha 6 /// Provozovna: Hovězí 480, 756 01 Hovězí 
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz



Obrazová příloha:
 ukázkové snímky. Všechny fotografie je možné na požádání zaslat v komprimovaném souboru

   

   

   

   

   

   
                                        

WOXI poklopservis s.r.o., IČ: 08753253, DIČ: CZ08753253
spisová značka vedená u Městského soudu v Praze C 324 632

Sídlo: Heinemannova 2695/6, 160 00, Dejvice, Praha 6 /// Provozovna: Hovězí 480, 756 01 Hovězí 
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz



WOXI - POKLOPY, KTERÉ DRŽÍ
Specializovaná firma s letitou praxí 

                                                                                                                                                                                                       

                                           Samonivelační poklopy a vpusti:
                                      - jsou odolnější a trvanlivější

- nemají tendenci se propadat
- vnitřní šachta už není vystavena tlaku vozidel

- možnost instalace protizápachového zařízení Woxi
- bezpečnější pro cyklisty a vozíčkáře

- nižší hlučnost při přejíždění
- záruka 60 měsíců

WOXI poklopservis s.r.o., IČ: 08753253, DIČ: CZ08753253
spisová značka vedená u Městského soudu v Praze C 324 632

Sídlo: Heinemannova 2695/6, 160 00, Dejvice, Praha 6 /// Provozovna: Hovězí 480, 756 01 Hovězí 
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz


